СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«17» ноября  2015

 № 100

х. Керчик-Савров
	Об отмене решений Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 50 Устава муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
Собрание депутатов Керчикского сельского поселения решило:
1. Признать утратившими силу решения Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения:
1) от 09.04.2010 № 64 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 14 ноября 2005 года № 22 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;

2) от 30.08.2013 № 40 «О признании утратившим силу решения Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 09.04.2010 № 64».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Керчикского
сельского поселения                                                   Ю.П.Шаповалов